Комитет по образованию Администрации г. Улан-Удэ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 37» г. Улан-Удэ

(МАОУ «СОШ № 37» г. Улан-Удэ)

ПРИКАЗ

20.05.2021
 № 33 -уч

г. Улан-Удэ

О допуске учащихся 11-х классов

к государственной итоговой аттестации в 2021 году

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

29.12.2012 № 273-ФЗ «ОБ образовании в Российской Федерации», на основании

решения Педагогического совета (протокол от 20.05.2021 № 12)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к государственной итоговой аттестации в 2021 году

следующих учащихся:

11 «а» класс 11«б» класс

1) Бабич Екатерина

2) Бадмацыбикова Сарана

3) Бардаханов Алексей

4) Батомункуева Ирина

5) Будаева Арьяна

6) Викторовская Каролина

7) Ганжитова Алина

8) Гармажапова Александра

9) Голышева Алина

10) Гордеев Олег

11) Гудуев Владимир

12) Дондупов Аюр

13) Жербаханова Александра

14) Мархаева Ангелина

15) Мутин Кирилл

16) Найданов Тамир

17) Норбоева Арьяна

18) Овчинников Никита

19) Оганесян Даниил

20) Реторова Алтана

21) Соболева Елена

22) Степанова Мария

23) Тыжеброва Мария

1) Бадаев Роман

2) Борбоев Заята

3) Буреев Михаил

4) Бурунова Ксения

5) Гомбоев Булат

6) Доржиев Гэсэр

7) Зайкова Александра

8) Калаганская Ульяна

9) Недорезова Эльвира

10) Николаева Александра

11) Очиров Тамир

12) Очирова Александра

13) Очирова Уянга

14) Раднаев Саян

15) Раднаева Виктория

16) Сампилова Эржена

17) Сопилка Данила

18) Федоров Роман

19) Цыренова Аяна

20) Шейшуков Иван

21) Юдина Анастасия

22) Юдина Елизавета

23) Ябжанова Айгуль

24) Цыренова Александра

25) Эрдынеева Сарюна

24) Ястребова Юлия

11 «в» класс

1) Ардаева Жаргалма

2) Борисов Эрдэни

3) Ботороев Дмитрий

4) Гармаева Долгор

5) Гомбожапова Сэсэг

6) Дамбаев Владислав

7) Дамбиева Маргарита

8) Данзанова Нарана

9) Илькова Анна

10) Ласаранова Валерия

11) Лыгденов Ринчин

12) Найданов Бадма

13) Нордопова Адиса

14) Орозбаев Роман

15) Пыткин Виталий

16) Ревякин Олег

17) Реторова Людмила

18) Ринчинова Арюна

19) Рогулина Дарья

20) Санданов Насак

21) Тимофеева Вероника

22) Хамаева Сэржэна

23) Цыбенов Цырен

24) Цырендоржиева Наран-Туяа

25) Яковлев Никита

Директор                                              М.В. Хамеруева